中国交通企业联合会

                 中交企联字[ 2016] 95号

[image: image1.jpg]

关于举办《全国重点营运车辆联网联控系统考核管理办法》
宣贯培训班通知
各有关单位：

为加强和规范全国重点营运车辆动态监管工作，提升监控数据质量，保障联网联控系统稳定可靠运行，促进道路运输企业动态监控主体责任落实，近日交通运输部依据《中华人民共和国安全生产法》《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部、公安部、国家安全监管总局2016年令第55号），重新制定出台《全国重点营运车辆联网联控系统考核管理办法》（以下简称《办法》），于2016年10月1日起施行。为使各地道路运输管理机构和运输企业掌握该《办法》的主要内容，提升道路运输安全管理水平，我会决定举办宣贯培训班，现将有关事项通知如下：

一、主要内容

1、全国重点营运车辆联网联控系统建设以来主要进展情况与存在的问题；

2、联网联控系统各级各类平台的不同职责分工与各自权利义务；

3、对道路运输管理机构的考核指标平台连通率、跨域数据交换成功率（省级平台考核）、车辆入网率、车辆上线率、轨迹完整率、数据合格率等的采集与评价；

4、对道路运输管理企业的考核指标车辆入网率、车辆上线率、轨迹完整率、数据合格率、卫星定位漂移车辆率、平均车辆超速次数、平均疲劳驾驶时长、平台查岗响应率的采集与评价；

5、对服务商的考核指标平台连通率、车辆上线率、轨迹完整率、数据合格率、卫星定位漂移车辆率的采集与评价；

6、考核程序及考核结果应用与奖惩办法；

7、各地在重点营运车辆联网联控系统建设中的经验交流。

二、主要对象
各地道路运输管理机构、各地道路客运、危险货物运输企业。
三、时间及地点
第一期：2017年 1月 6日全天报到          地 点：哈尔滨
第二期：2017年 1月13日全天报到          地 点：厦门
四、费用与报名方法

培训费1300元/人（含资料费、专家费），食宿考察统一安排、费用自理、统一开具报销票据，于开班前7个工作日发出报到通知书。

五、联系方式

电话/传真：（010）51661120

邮箱：lvsejiaotong@163.com
联系人：宋红建18201277010
  二(一六年十二月二日
举办《全国重点营运车辆联网联控系统考核管理办法》

宣贯培训班报名回执表
经研究，选派下列同志参加学习：（加盖单位公章）
	单位（盖章）

	通信地址

	邮 编

	联 系 人

	E-mail

	电话（区号）

	传 真

	姓    名
	性别
	单位名称或者部门
	职 务
	电话/手机

	培训期次
	□第一期  哈尔滨          □第二期  厦门

	住宿预订
	□ 合 住
	□ 单 住 （单间）
	□不用安排住宿

联系人：宋红建18201277010       电话/传真：（010）51661120